EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 03/2018

                      ANTONIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal de Áurea, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2018 em favor da Empresa  TALITA LUANA BANDURKA. Objeto: Prestação de serviços de palestra motivacional para professores, pais e alunos e formação continuada aos professores da rede municipal de ensino. Valor de R$ 799,00(setecentos e noventa e nove reais). Período da contratação 7 meses. Fundamentação legal: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Áurea, 26 de abril de 2018. Antonio Jorge Slussarek - Prefeito Municipal.

[bookmark: _GoBack]